
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

46/2021. (VI.14.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az önkormányzati egészségügyi alapellátásra kötött vállalkozói szerződés elfogadása 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

46/2021. (VI.14.) határozata 

az önkormányzat egészségügyi alapellátás vegyes háziorvosi szolgálat vállalkozás keretében 

történő ellátási szerződésről 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: Szákszend Község Önkormányzata képviselő-

testülete hatáskörében eljárva Szákszend Község Polgármestere az előterjesztés melléklete szerinti 

feladatellátási szerződést megköti a Takács-Tóth Egészségügyi Szolgáltató Kft.-vel (1089 Budapest, 

Korányi Sándor u. 12. II/7.). 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Szákszend, 2021. június 14. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

 

 


